

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajari de trotuare pavate 40mm.				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75 178,75
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
2	TsH112C	Demontarea stilpilor de spaliera din beton armat, prefabricat	1000 buc			7 560,54 6 688,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	2952500005601	Tractor pe senile 40 kWt (55 c.p.)	h-ut	18,7000	20,00	373,97
	2952500005602	Tractor pe senile 18 kWt (25 c.p.)	h-ut	24,9000	20,00	498,01
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt	m2			8,25 8,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
4	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			24,75 24,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	55,00	24,75
5	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t			40,70 40,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	55,00	40,70
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			2,00 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	65,00	2,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8*20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V-34.8 mc	m			101,34 16,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,00	6,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa. B15	m3	34.800	1 200,00	24,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	26661228003251	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea 8*20 cmm	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			188,00 60,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	0,00	0,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	0,00	0,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	0,00	0,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.